
E=1674400

N=
48

34
80

0

116.8

118.3

118.2

116.5

119.0

118.8

124.2

122.0
124.6

124.6

126.1 128.6

123.0

123.3

129.7

123.1

132.4

127.6

122.5

123.7

126.5

126.4

116.3

122.4

132.4

144.6

141.0

134.7

135.6

132.1

136.9

144.3

141.0

137.0

116.0

116.8

117.0

117.2

117.1

116.3

116.4

115.9

116.4

116.5

119.5

120.0

118.7

117.1

117.2

120.4

120.4

116.6

116.5

115.9

116.1

116.3

115.6

115.7

115.1111.4

115.7

115.8

117.9

114.7

115.3

115.0

120.2

115.2

120.8
116.2

115.8

116.3

120.9
115.6

118.9

118.6

115.7

114.6

114.5

115.2

110.5

110.3

115.3

117.4

116.1

117.3

114.8

118.6

115.9
118.7

116.1

115.5

117.2

117.0

PONTE

FORNACE

12
0

120

130

140

VIA
CERTALDESE

VIA

CE
RT

AL
DES

E

TORRENTE

PESA

7003

BORRO DEL

BUCINE

ROTTO

17
K1

7

E=1674400

N=
48

34
80

0

113.5

113.6

181.1
175.9

187.6

192.7

171.8

161.7

174.3

176.7

152.3

146.0

140.6

151.0

167.8

147.0

135.8

133.8

134.3

143.6

138.4

190.8

144.9

148.2

152.8

160.6

191.0
163.5

171.7

140.1

132.9

161.5

174.2

175.0

155.2

142.5

142.0

172.3

149.6

146.4

138.1

119.3

118.4

119.8

118.8

113.9

113.5

114.3

114.3

114.4

115.5

114.5

114.0

114.1

115.1

114.4

112.4

112.2

111.1 106.7

110.2

112.8

113.3

111.9

112.3

113.1

114.6

119.3

113.8

113.8

115.4

114.1

106.9

107.1

113.0

113.9

153.1

131.9

137.8

134.8

144.1

150.3

134.4

170.9

121.4

116.4

3

VIA

CERTALDESE

VIA

DELLA

PESA

180

130

140

110

160

TORRENTE

PESA

BORRO

DE
LL

A

PONTE NUOVO

VIA

CERTALDESE

170

120

460

1- VIA DON TEBALDO PELLIZZARI

106.7

106.7

108.6

110.3

173.4

159.6

146.5

130.5

#

#

#

#

#

#

#

#

#

111109

107

118

A T R U 1 3A T R U 1 3

I C P RI C P R

COMUNE
DI

SAN CASCIANO 
IN VAL DI PESA

Provincia di Firenze

Tav. 9a bis

Ponterotto

REGOLAMENTO URBANISTICO
Indagini geologico - tecniche

Carta con l'individuazione delle aree con problematiche 
idrogeologiche - permeabilità e pozzi

Giugno 2012 Scala: 1:2.000

Quadro d'unione¬
Studio Geologico Dott. Geol. Alessandro Murratzu

Via Silvio Pellico, 14/16
Certaldo (FI) - Tel. 0571/651312

Località con integrazioni a seguito osservazioni recepite 
dall'Amministrazione Comunale

Legenda

SP-P Unità litologica a permeabilità medio-scarsa per porosità

IMP Unità litologica a permeabilità molto scarsa

SP-S Unità litologica a permeabilità medio scarsa per fatturazione

MP-P Unità litologica a permeabilità media per porosità

Linee isofreatiche

Linee di flusso della falda

MP-S Unità litologica a permeabilità media per fratturazione secondaria

AP-P Unità litologica a permeabilità alta per porosità

Zona di rispetto D. Lgs 152/06 art.94
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Comparti e/o previsioni urbanistiche con singole schede di fattibilità


